
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ufficio Ufficio Ufficio  7°  7°  7°  7° ---- Ambito territoriale per la provincia di  Ambito territoriale per la provincia di  Ambito territoriale per la provincia di  Ambito territoriale per la provincia di  Nuoro Nuoro Nuoro Nuoro    
---- Ufficio Istruzione Seco Ufficio Istruzione Seco Ufficio Istruzione Seco Ufficio Istruzione Secondaria ndaria ndaria ndaria ----    

 

********************************************************************************************* 

via Veneto, 41 08100   Nuoro  -  tel. 0784/234156  -  234130  -  234131  -   Fax  0784/234128 
(UTILIZZAZIONI - ASSEGN. PROVVISORIE – DECRETO 2013) 

 
  

 
Prot. AOOUSPNU n. 5821/ 12 - U Nuoro, 4 ottobre 2013  
 
 
Oggetto: Bollettino movimenti Organico di Fatto     –   Istruzione Secondaria di I e II grado  – 

 A.S. 2013/2014  
 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. (bozza), concernente le utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2013/2014; 
VISTE le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati; 
VISTI gli atti d’Ufficio; 
 

D E C R E T A 
 
 con decorrenza immediata  sono disposte le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie, 
provinciali ed interprovinciali,  del personale docente dell’istruzione secondaria di 1° e  2° grado ed 
artistica, di cui agli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del presente decreto.  

 Gli interessati dovranno assumere servizio nella sede assegnata.  
I Dirigenti Scolastici delle scuole di servizio sono pregati di notificare ai docenti interessati il 

presente provvedimento ed avranno cura, altresì, di comunicare l’avvenuta assunzione di servizio. 
   
 Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di giudice del 
lavoro  competente ai  sensi del art. 414 c.p.c.  
 
 
  

IL RESP.  DEL PROCEDIMENTO   

IL FUNZIONARIO AMM.VO   

(Dr. Giuseppe ZIdda)  IL DIRIGENTE 
  ( Dr. ssa  Pierangela Cocco ) 

 
 
*************** 

 
 

� AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI  DI  
OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA     L O R O   S E D I 

� ALLE OO.SS. DI CATEGORIA                                L O R O    S E D I  

� ALL’ALBO    -  AL SITO                                                            S E D E 


